

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
001	8	Chibo	M	126.10	15.76	AJASUL	4.50	4.85	76.45	
001A	8	Borrego	M	271.60	33.95	AJASUL	3.50	3.53	119.84	
002	19	Ovelha	F	0.00	0.00	Rocha Torcida, Lda	60.00	50.00	50.00	
003	21	Borrego	M/F	465.60	22.17	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	3.40	3.47	76.93	a
003A	1	Borrego	F	24.25	24.25	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	2.30	2.45	59.41	a
004	19	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	40.00	56.00	56.00	
004A	4	Carneiro	M	0.00	0.00	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	70.00	123.00	123.00	
005	29	Ovelha	F	0.00	0.00	Fonte Furada, Lda	35.00	51.00	51.00	
005A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Fonte Furada, Lda	35.00	36.00	36.00	
006	24	Ovelha	F	0.00	0.00	Inácio Pina Lopes	40.00	47.00	47.00	
007	15	Borrego	M/F	601.40	40.09	Monte do Moinho	2.95	3.34	133.91	
007A	1	Borrego	M	33.95	33.95	Monte do Moinho	3.00	3.19	108.30	
008	15	Borrego	F	426.80	28.45	Carlos Varela Unipessoal Lda	3.10	3.73	106.13	
009	17	Borrego	M/F	545.00	32.06	Manuel Francisco Trouxa Fanica	3.10	3.60	115.41	a
009A	4	Cabra	F	0.00	0.00	Luís Filipe	25.00	27.00	27.00	
009B	1	Chibo	M	0.00	0.00	Luí Filipe	70.00	71.00	71.00	
010	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Luís Filipe	20.00	23.00	23.00	
010A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Filipe	80.00	85.00	85.00	
010C	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Francisco Sabino Unipessoal	40.00	50.00	50.00	
011	8	Borrego	M/F	271.60	33.95	Francisco Sabino Unipessoal	3.15	3.74	126.97	
011A	6	Borrego	M	242.50	40.42	António Fialho	2.90	3.54	143.08	
012	8	Borrego	M/F	200.00	25.00	António Fialho	4.50	4.85	121.25	
012A	10	Borrego	M	320.10	32.01	Maria Caleiro	3.10	3.11	99.55	a
013	20	Borrego	M/F	695.00	34.75	Monte do Pinheiro	3.40	3.51	121.97	
014	7	Borrego	M/F	242.50	34.64	Monte do Pinheiro	3.40	3.75	129.91	
014A	2	Borrego	M	130.95	65.47	Monte do Pinheiro	1.90	2.15	140.77	
014B	1	Borrego	M	38.80	38.80	Monte do Pinheiro	3.30	3.48	135.02	a
014C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte do Pinheiro	150.00	151.00	151.00	
015	1	Chibo	M	0.00	0.00	Maria Caleiro	30.00	52.00	52.00	a
015A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Caleiro	25.00	28.00	28.00	
015B	17	Borrego	M/F	242.50	14.26	Pasto Doirado, Lda	5.00	5.01	71.47	
016	16	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	50.00	50.00	
017	6	Borrego	M/F	155.20	25.87	Savaimo, Lda	3.50	4.03	104.24	a
017A	1	Borrego	M	48.50	48.50	Savaimo, Lda	2.70	2.72	131.92	a
018	6	Borrego	M	160.05	26.68	Pasto Doirado, Lda	3.50	4.00	106.70	
018A	14	Borrego	M/F	280.00	20.00	Pasto Doirado, Lda	4.20	4.80	96.00	
019	32	Borrego	M/F	490.00	15.31	Essencial da Paisagem, Lda	4.80	5.57	85.29	
020	21	Borrego	M/F	727.50	34.64	Teresa Grilo	3.00	3.70	128.18	

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
021	5	Cabra	F	0.00	0.00	Inácio Pina Lopes	40.00	51.00	51.00	
021A	8	Borrego	M	140.65	17.58	Inácio Pina Lopes	2.90	4.73	83.16	
022	4	Carneiro	M	0.00	0.00	Inácio Pina Lopes	120.00	90.00	90.00	
022A	12	Borrego	M	350.00	29.17	Inácio Pina Lopes	2.80	3.92	114.33	
023	4	Ovelha	F	0.00	0.00	António Caeiro	40.00	41.00	41.00	
023A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	25.00	27.00	27.00	
023B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	50.00	72.00	72.00	
024	29	Ovelha	F	0.00	0.00	Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de Almeida, Lda	30.00	35.00	35.00	
026	6	Borrego	F	203.70	33.95	Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de Almeida, Lda	3.00	3.00	101.85	a
026A	2	Borrego	M	87.30	43.65	Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de Almeida, Lda	2.60	2.65	115.67	a
027	4	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	30.00	31.00	31.00	
027A	13	Borrego	M/F	349.20	26.86	AJASUL	3.40	3.83	102.88	a
028	23	Ovelha	F	0.00	0.00	Antónia Maria Mansinho Ramos	30.00	46.00	46.00	
029	2	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	85.00	129.00	129.00	
029A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	30.00	31.00	31.00	
030	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Joaquim Pereira Martinho, Cab de Casal da Her de	70.00	75.00	75.00	
030A	1	Cabra	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	31.00	31.00	
031	2	Cabra	F	0.00	0.00	Rocha Torcida, Lda	60.00	45.00	45.00	
031A	1	Bode	M	0.00	0.00	Rocha Torcida, Lda	65.00	70.00	70.00	
032	15	Ovelha	F	0.00	0.00	Rocha Torcida, Lda	60.00	60.00	60.00	
033	20	Borrego	M/F	480.15	24.01	Rocha Torcida, Lda	4.10	4.51	108.27	
034	16	Borrego	M/F	397.70	24.86	AJASUL	3.80	4.39	109.12	

* Notas:

a) - Lote identificado com Brinco Electrónico